Протокол № 6

от «26» августа 2020 года

общего собрания представителей

МБОУ «Подшиваловская СОШ имени Героя Советского Союза В.П. Зайцева»

Присутствовало  58 человек.

1.Открытие спортивного клуба в МБОУ «Подшиваловская СОШ имени Героя Советского

Союза В.П. Зайцева»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Еговкиной Е.Г. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Подшиваловская СОШ имени Героя

Советского Союза В.П. Зайцева»

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ «Подшиваловская СОШ имени Героя Советского Союза

В.П. Зайцева» СтерховойЛ.В. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Еговкину Е.Г.

2. Баранова А.А. - руководитель школьного спортивного клуба.

3. Овчинникова К.П.

4. Чернышеву О.И.

5. Учащиеся комитета «Спорт и здоровье».

6. Представитель родительского комитета.

7. Петухова С.Н. - специалист по физической культуре МО «Подшиваловское»

8. Кочина С.Ю. заместитель главы администрации МО «Подшиваловское»

Принятие решения голосованием:

За 58 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания Стерхова Л.В.

Секретарь Зверева Н.Н.